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TITOLARE DEL TRATTAMENTO DATI:

ISIS A. Malignani di Udine (udis01600t@istruzione.it; udis01600t@pec.istruzione.it; tel.0432.46361), rappresentato dal 
Dirigente scolastico pro-tempore prof. Oliviero Barbieri;

 

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO DATI:

 

UFFICI SEGRETERIA (esclusi i servizi amministrativi sotto indicati)

DSGA Ruggiero FRANCO (responsabile trattamento dati personali - dsga@malignani.ud.it - tel.0432.46361)

 

DIDATTICA ALLIEVI

Rapporti con le famiglie: prof.ssa Sara Ciganotto (responsabile trattamento dati personali - 
sara.ciganotto@malignani.ud.it - tel.0432.46361)

 

REGISTRO ELETTRONICO

Prof. Rossitto Giuseppe (responsabile trattamento dati personali - giuseppe.rossitto@malignani.ud.it - tel.0432.46361)

 

SISTEMA INFORMATICO

Prof. Mastroianni Domenico (responsabile trattamento dati personali - domenico.mastroianni@malignani.ud.it - cell. 
3358086583)     

 

UFFICIO TECNICO

prof. Renato Verona (responsabile trattamento dati personali per U.T.O. renato.verona@malignani.ud.it - 
tel.0432.46361)

 

LABORATORIO PROVE MATERIALI

prof. Michele Cantarutti (responsabile trattamento dati personali per L.P.M. michele.cantarutti@malignani.ud.it - 
tel.0432.46361)

 

GESTIONE EMERGENZA COVID-19

prof. Fausto Senatore (responsabile trattamento dati personali - fausto.senatore@malignani.ud.it - tel.0432.46361)

 

AMMINISTRATORE DI SISTEMA

Prof. Mastroianni Domenico - domenico.mastroianni@malignani.ud.it - cell. 3358086583
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RESPONSABILE PROTEZIONE DATI – R.P.D. (D.P.O)

avv. Massimo Raffa (massimo.raffa@malignani.ud.it – P.E.C  massimo.raffa@avvocatiudine.it - tel.0432.46361)

 

Modalità di trattamento dati

In allegato a questa pagina le informative per il trattamento dei dati personali

Allegato Dimensione

DESIGNAZIONE INCARICATI TRATTAMENTO E PROTEZIONE DATI 
PERSONALI

268.62 KB

INFORMATIVA AI FORNITORI 306.71 KB

INFORMATIVA ALLIEVI E GENITORI 327.87 KB

INFORMATIVA AI CLIENTI LPM 307.02 KB

INFORMATIVA AL PERSONALE ISTITUTO 320.21 KB
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